
 

Aktiveringskonsulent 
Konsulent til Job & Karriere i Hovedstaden / arbejdssted Frederiksberg 

 

Ny kollega søges til vores team på Frederiksberg – måske bliver det netop DIG som skal indgå i vores team.   

 

HVEM ER RAMSDAL:  

Ramsdal Gruppen er et dansk konsulenthus, der leverer løsninger indenfor hele Human Ressource-området til 

offentlige og private virksomheder. Vi fungerer blandt andet i et tæt samarbejde med jobcentre rundt omkring i 

landet, som deres ”forlængede arm” idet vi hjælper mange nyledige på vej til en ny stilling.  

 

DEN JOBMÆSSIG HVERDAG HOS RAMSDAL: 

Sammen med teamets øvrige konsulenter skal du løse opgaver som ”Anden Aktør” for områdets jobcentre. Med 

udgangspunkt i borgeren skal du finde aktiveringstilbud gennem uopfordrede henvendelser og dit eget 

erhvervsnetværk. Du skal kunne gennemføre afklarings- og vejledningsforløb samt besidde undervisningserfaring 

indenfor jobsøgning. Det er her vigtigt, at du er vant til at foretage uopfordrede henvendelser til virksomheder, for på 

den måde at få solgt budskaberne.   

  

LIDT OM DEN VI SØGER: 

Dine personlige indstilling og egenskaber vil være meget afgørende ved den endelige udvælgelse. Vi lægger vægt på, 

at du er omstillingsparat og hermed udviser stor fleksibilitet i hverdagen. Ligeledes er du serviceminded, hjælpsom og 

trives i et team men samtidig også kan agere individuelt. Udstråling og begejstring er i forvejen kendetegnende for  

vores team, og dette lægges der stor vægt på hos vores kommende nye kollega, da vi også mener, det skal være 

sjovt at gå på arbejde.  Du sætter en ære i at gøre en forskel og har flair og interesse for at sikre, at den nødvendige 

dokumentation og administration er i orden.  

  

Din uddannelsesmæssige baggrund er ikke afgørende, men det er vigtigt, at du har en "sælger" i maven og at du 

drives af en lyst til at skabe resultater for vores kandidater. Såfremt du også har kendskab til 

arbejdsmarkedslovgivningen på det kommunale/statslige område vil dette blive foretrukket. 

  

Til gengæld tilbyder Ramsdal et job med mange spændende muligheder. Du vil blive en del af en organisation, der kan 

skifte gear hurtigt, og du vil møde et team af konsulenter, der brænder for at skabe resultater af høj kvalitet. 

Åbenhed, engagement og en uformel tone er en del af vores hverdag.  

 

SÅ……. 

Kan du lide at skabe ekstraordinære resultater? Har du en salgsånd i maven? Har du lyst til en hurtigt udviklende og 

omskiftelig hverdag? Er du en god hjælpsom kollega? – så er det måske dig, vi skal have med ud over stepperne. Hvis 

du kan nikke genkende til dette, så hører vi gerne fra dig så hurtigt som muligt.  

 

Din arbejdsplads bliver på: 

Finsensvej 80 A, 2000 Frederiksberg 

 

Søg stillingen nu på ans@ramsdal.as mrk. ”Konsulent Job & Karriere – Hovedstaden”. Såfremt du har spørgsmål, er du 

velkommen til at kontakte Rikke Mai Strack på mobil 2523 0526.  

 

Såfremt du er mere nysgerrig, så kan du læse mere om os på følgende link www.ramsdalgruppen.dk 
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